of famous (Celebris) memory rest there inhumed," the King grants to

the prior and canons of Rostenot 20 marks sterling from his great

customs of the Borough of Dundee.

The writs Xos. 27 and 28 mvtj interest a legal antiquary touching as

they do upon legal and ecclesiastical forms at Rome and in Scotland.

No. 29 is illustrative of how important business was frequently

transacted in public. No. 30 details the seal of the Abbot of Jedburgh

in 1532, while the seal of the Abbey appears in No. 32. The last

document, the Rental, No. 34, has already been printed in " The
Memorials of Angus and M earns."*

Charters and other Writs relating to the familv of Lyon of GLAans
and their lands, 1295-1599.

1. Charter by Robert Bruce, Earl of Carrick and Lord of Annandale,

to Alexander Keith, of the lands of Longforgan. [1295-1304.]

Omnibus banc certam visuris uel audituris, Robertus de Brnys, comes
de Carrik et dominus vallis Anandie, salutem in Domino sempiternam.

Nouerit vniuersitas vestra nos dedisse, concessisse et hac presenti carta

nostra confirmasse Alexandro de Keth totam terram nostram in tene- «
mento de Langforgrunde, cum omnibus suis pertinenciis ; Tenendam et

habendam eidem Alexandro et heredibus suis de nobis et heredibus nostris,

libere, quiete, integre, plenarie, et honorifice, in planis, pratis, pascuis

et pasturis, stangnis, aquis et piscariis, et cum omnibus aliis iuribus,

libertatibus, commoditatibus, aysiamentis et pertinenciis quibuscunque,

tam non nominatis quam nominatis, ad dictam terram de Langforgrunde

spectantibus uel quoquomodo spectare valentibus sine aliquo retinemento

inperpetuum : Faciendo domino regi forinsecum seruicium inde debitum
et consuetum, et reddendo inde nobis et heredibus nostris annuatim
vnum par calcarium deauratornm, pro omni alio seruicio, consuetudine,

exaccione et demanda seculari : Nos vero Robertus de Bruys predictua

et heredes nostri totam terram predictam in tenemento de Langefor-
grunde, cum omnibus iuribus, libertatibus et pertinenciis suis, ut

predictum est, predicto Alexandro et heredibus suis contra omnes
homines et feminas warantizabimus, acquietabimus et inperpetuum
defendemus : Et ut hec nostra donacio et concessio et presentis carte

nostre confirmacio firme sint et stabiles in perpetuum hanc cartam
sigilli nostri munimine fecimus roborari ; Hiis testibus, dominis
Alexandro de Meyneres, Reginaldo de Crauforde, Waltero de Logan,
Roberto Boyde, militibus nostris ; Patricio de Schen, Petro de Grayden,
Roberto de Anande et multis aliis. [Seal detached, but put up with
the charter. It is in good preservation. Shield bearing a saltire and
chief. Supporter, a palm tree from which the shield depends. Legend,
« S. Roberti de Brus."